provincia di Rovigo e che nulla cambia in termini di compenso; 

DETERMINA 

La spesa per la prosecuzione dell’affidamento obbligatorio per il mantenimento dell’attività 
deciso dal Consiglio Direttivo, così come deliberato ed indicato nelle premesse, con il limite 

di spesa di € 1.500,00 (millecinquecento/00) annui, a carico del budget AC Rovigo per il 
2025. 

Il pagamento verrà effettuato indicativamente a chiusura dell’anno e a seguito di 
presentazione di idoneo documento di pagamento, anche dal punto di vista formale e 
fiscale, per l’attività fornita all’Ente.